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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ممكن اســت شــما اين قدرت را داشته باشــيد كه به مردم 
بگوييد چــه كاري انجام دهند، ولي اگــر رهبر تأثيرگذاري 
نباشــيد نمي‌توانيد به كاركنان خود انگيزه بدهيد و آن‌ها را 

برای رسيدن به اهدافشان راهنمايي نماييد.
چون دانایــی و توانایی افراد در انجام امور مختلف کیســان 
نیســت، هر اقدام جمعی نیازمند راهنما و رهبری اســت که 
متناسب با خصوصیات تیم و هدف آن، ازخصوصیات جسمی 
و شخصیتی لازم برای جلب همکاری خواستاران رسیدن به 

آن هدف برخوردار باشد.
کســانی برای رهبری تیم مناســب هســتند که کوشش‌ها 
وتلاش‌هــای تیم را بتوانند هدایــت وهماهنگ کنند تا تیم 
بتواند به ســمت اهداف اصلی خود حرکت کند. تمایزاصلی 
این افراد با دیگران دراین اســت که همــواره هدف نهایی را 
در نظر دارند. مســیرکار آن‌ها همواره براساس نظم وانضباط 
استواراست و تسلط کافی بر همه امور دارند. آن‌ها همواره به 
اعضــای تیم اعتماد دارند مگر آنکه دلایل محکمی برای عدم 
اعتماد به شــخصی داشته باشند. هیچ‌گاه به شخص دیگری 
حسادت نمی‌‌ورزند. قوت و ضعف نقش گروهی اشخاص را به 

وضوح تشخیص می‌دهند و از هر عضو به نحو مؤثر بهره‌برداری 
میک‌نند لذا آن‌ها هســتند که نقش و مــرز کاری هرعضو را 
تعییــن، خلأ را شناســایی و برای پرکــردن آن اقدام فوری 

میک‌نند.
صحبت کردن با آن‌ها بسیار راحت است و با آنکه حرف زیادی 
برای گفتن دارند ولی برای آنکه برای صحبت کردن دیگر اعضا 
مجال لازم را فراهم ســازند، ازصحبت کردن پرهیز میک‌نند. 
درحقیقت، رهبردستور کار تیم را مشخص می‌سازد، اولویت‌ها 
را تشخیص می‌دهد، نظرات اعضا را جمع‌بندی و حکم نهایی 
تیم را بیان میک‌ند و هر جا لازم باشد تصمیمی اتخاذ کند با 

قاطعیت و با توجه به رأی اکثریت تصمیم‌گیری میک‌ند.
براي اينكه رهبر كارآمدي باشــيد بايد انگيزه‌ درستي داشته 
باشــيد. آيا انگيزه‌ شما پول و مقام است يا واقعاً ازصميم قلب 
مي‌خواهيد الهام‌بخش افراد باشيد تا كارشان را به بهترين نحو 
انجام دهند؟ واقعاً از خودتان بپرسيد چرا مي‌خواهيد رهبري 
كنيــد. رهبري را يک افتخار و حرفه بدانيد. اگر در قلب خود 
احســاس مي‌كنيد كه رهبري، تقدير شماست و با استفاده از 
آن در دنيــا تفاوت ايجاد خواهيد كرد، پس قطعاً كارتان را از 

نقطه درستي آغاز كرده‌ايد. اگر مي‌خواهيد كارمندان شما كار 
خود را به بهترين نحو انجام دهند بايد اجازه دهيد فكر خود را 
آزادانه بيان كنند و به كشف و جست‌و‌جو بپردازند. يک رهبر 
خوب هميشه از پيشنهادات و ايده‌هاي تيم خود با آغوش باز 
اســتقبال مي‌كند. رهبران آرزو دارند تيمشان عمليات روزانه‌ 
خود را همواره بدون هيچ مشكلي انجام دهند،‌ و گهگاهي هم 
با موانعي مواجه مي‌گردند. نحوه‌ برخورد رهبر با موقعيت‌هاي 
منفي،‌ مهارت‌هاي رهبري او را بــه نمايش مي‌گذارد. در هر 
شرايطي ســعي كنيد بر نكات مثبت تمركز كنيد. هر چقدر 
نگاه شــما به يك مشكل مثبت‌تر باشــد، به همان اندازه هم 
عكس‌العمل افــراد در برابر يكديگر مثبت‌تــر خواهد بود. با 
برقراري ارتباط شخصي واقعي با هم‌تيمي‌هاي خود مي‌توانيد 
بين خودتان اعتماد مشــترک برقرار كنيــد و فرهنگ قوي 
مسئوليت‌پذيري و عملكرد استثنايي را در تيم ايجاد نماييد. 
تيم شــما با چنين فرهنگي مي‌تواند يك كسب و كار موفق 

راه‌اندازي كند و همواره شاد باشد. 

رهبری تیم عامل سازنده درکارتیمی

رهبری می کنید یا راهبری؟ 

ج
/9
81
56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

/د
98
13
70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
نقاشی نوین

فوری و ارزان
بازدید رایگان با رنگ الوان

09153161351

ط
/9
90
35
98

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9
90
36
23

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/9
90
33
34

شرکت معماری نوین
 مشارکت درساخت،مدیریت 

پیمان،آماده همکاری 
بامالکین09156825244

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
90
53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163
کار با طناب 

شستشو پیچ و رولپلاک
 نور پردازی و غیره

 بدون نیاز به داربست و بالابر 
09367788703

ط
/9
90
45
86

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ش
/9
81
56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

ج
/9
90
41
88
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تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

/ج
99
05
01
6

/ج
98
13
40
6

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

/ج
99
01
49
7

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040
جوشکاری سیار عضو 708

تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571
ط
/9
80
18
02

/ج
99
05
76
2

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

/ج
99
05
76
1

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

/ج
99
05
76
0

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

/ج
99
03
71
3

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

/ج
99
02
83
5

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

پ
/9
90
33
14

/ج
98
07
92
0

قالیشویی جهان
آستانه 

36514183
37130240
36519049
32138963
36618614

سریع، تمیز،ارزان وباضمانت
حتی تعطیلات

تحویل  48 ساعته 
آستانهمبل شویی جهان
36514183

09156172305
تاسیس:1384
دفتر مرکزی :آزادی 101

سرویس سراسر مشهد
 09155334029

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

قالی شویی
802

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

تا به حال شــده که از شدت خستگی و خواب آلودگی نتوانید به کارتان برسید. در 
این مواقع به چه چیزهایی متوسل می‌شــوید؟ چوب کبریت برای باز نگاه داشتن 

پلک‌ها، چسب، چای یا ... 
معمولا در این مواقع افرادی هســتند که از خیر تمام این‌ها گذشــته و به ســراغ 
قهوه می‌روند. بله درســت اســت؛ قهوه. قهوه از قدیم الایــام کیی از محبوب‌ترین 

نوشیدنی‌های بشر بوده و هست. نوشیدنی‌ای که در کشورمان هم همچین بی‌سابقه 
نیست. حتی سخن از این است که قبل از چای و ورود آن به ایران، قهوه نوشیدنی 

رسمی و محبوب ایرانیان بوده است.
در دنیای قهوه و برندهایی که قهوه و خانواده قهوه را تولید میک‌نند، »نســکافه« از 
شناخته‌ترین آن‌ها و از محبوب‌ترین آن هاست. نسکافه که ید طولایی در تولید قهوه 
و خانواده قهوه دارد، در سال 1938 میلادی تصمیم گرفت تا جایش را در قلب بشر 
باز کند. از آنجا که نه، اما از مدتی بعد از آن نیز، چنین شــد. و نسکافه توانست در 
قلب بشرجایی برای خودش باز کند. و حالا. حالا که 83 سال از آن روزها می‌گذرد 

نسکافه تجارتش روز به روز گسترده‌تر و بزرگ‌تر شده است. 
نسکافه این روزها بیشتر به قهوه فوری شهره است. و شده بارها این را شنیده‌ایم که 
فردی گفته است من نسکافه می‌خوام. که در واقع همان قهوه‌ی فوری است. درست 
مثل برخی برندهای دیگر که اسمشان مولد تولید محصولی جدید بوده است. نستله 
فکرش را هم نمیک‌رد روزی کیی از شــرکت‌های توابعش بتواند از او سبقت بگیرد. 
این به این منظور نیست که نستله با این موضوع دیگر تمام شده؛ چراکه اگر نستله 
نبود، شاید دیگر ما نمی‌توانستیم از نسکافه حرفی بزنیم. هنری نستله امروز شاهد 
پیشــرفت کاری که شروع کرد هست. کاری که به سوئيس ختم نشد و امروز تمام 

جهان از آن کار در حال منفعت کسب کردن است.

سوئيس و غولي  از تبار نستله
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ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

/ج
99
04
56
6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
98
07
17
7

شرکت سروش محاسبه پارس
شماره ثبت 39624

ارائه تمام خدمات مالی وحسابداری
09153580087-37239518

10
خدمات

اداری و مالی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات مالی و 
حسابداری

1003

خدمات نظافتی
804

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79
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ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

ج
/9

90
05

93

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

ط
/9

90
66

52

یک شرکت معتبر 
واردات تلفن همراه 

به 2 نفر خانم / آقا 
باسابقه کار در 

شرکت واردات و 
آشنا به ویندوز، 
آفیس، اینترنت 

نیازمند است
ساعت تماس 10 الی 18

09154020149

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01

واز
پر

نا 
ری

32235656آت
37604809

تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49

ج
 / 

99
02

36
7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016
خرید ضایعات

کارتن، آهن، پلاستیک
09155234752 خاکشور

ط
/9

81
25

01

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

ط
/9

90
59

40

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8
ج

/9
81

53
18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

  09336482150 
ج

/9
90

05
81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ط
/9

90
67

90

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای عباس غلامزاده مسؤول 
دفتر مشاوره املاک به عضویت 8831 به نشانی: 

طلاب - وحید 5 - مقابل طباطبایی 3
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری را دارن��د 
ل��ذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه 

حس��اب حداکث��ر ظرف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگه��ی به محل 
فوق الذک��ر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت ع��دم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت 
خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و 

ادعای های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09331277936
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

فروش 
لوازم صحافی 

برش،طلاکوب
پرس،فنری

09158155679

/ع
99

06
80

7

ج
 / 

99
06

78
4

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای سیدرضاطوفانی 

مس��ئول دفت��ر مش��اوره ام��لاک به ش��ماره عضویت 
6962 به نشانی: توس41بین درودی6و8 

مش��ارالیه درخواست کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلیه متعاملین��ی که در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند اس��ت 
جهت تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 

روز از تاری��خ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجع��ه و مدارک خود 
را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در 
زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه 
مس��ؤولیتی در قبال مش��کلات و ادعای های احتمال��ی بعدی نخواهد 

داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155250407
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

کرایه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

منشی و تایپیست
1402

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802
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گوشــت؛  بندی  بســته  صنعت  با  آشــنایی 
دستگاه های »سیل وکیوم« چیست؟

با افزایــش جمعیت کلان‌شــهرها و فرهنگ زندگی 
مــدرن، مــواد غذایی مثل گوشــت، میــوه یا حتی 
ســبزیجات به صورت صنعتی بســته بندی می‌شوند 
و در شــبکه توزیع کالا، به دست مشتریان می‌رسند. 
بنابراین می‌توان برای حوزه بســته بندی گوشــت به 
عنــوان کیی از واحدهای صنعت بســته بندی، آینده 

روشنی تصور کرد.
شاید ســابقه انسان در شــکار حیوانات به بیشتر از ۵ 
هزار ســال پیش برگردد اما دامداریِ صنعتی و پرورش 
حیوانــات با هدف اســتفاده از محصولات گوشــتی و 
پروتئینــی، قدمتی ۱۵۰ ســاله دارد و حوزه تازه‌ای به 
حســاب می‌آید. در کنار پرورش گوشت، صنعت بسته 
بندی گوشت و فرآورده های پروتئینی نیز از رونق خوبی 

برخوردار است.
اگر به عنوان صاحب یک کســب‌وکار به دنبال ورود به 
حوزه بسته بندی گوشت هستید یا کیی از فعالان صنعت 
فرآورده های پروتئینی هستید و می‌خواهید واحد بسته 
بندی گوشــت را در کنار بخش تولید، راه‌اندازی کنید، 

باید ابتدا اطلاعات زیادی در این زمینه به دست آورید.
در این مطلب تلاش داریم در کنار بررسی اقدامات مورد 
نیاز برای راه اندازی واحد صنعتی بسته بندی گوشت، 
دســتگاه های بســته بندی مواد غذایی مناسب را نیز 

معرفی کنیم.

چرا بسته بندی گوشت اهمیت دارد؟
بسته بندی گوشــت تضمین کننده سلامت گوشت و 
سلامت محصولات گوشتی در ارتباط مستقیم با سلامت 
جامعه است. آلوده شــدن گوشت و مصرف آن توسط 
مردم می‌تواند باعث بروز انواع بیماری‌های مرگبار شود. 
بــه جز مرغ که به صورت کامل و بســته بندی عرضه 
می‌شود، گوشــت قرمز به طور معمول به شکل سنتی 
در فروشگاه‌های گوشت به فروش می‌رسد. حتی سایر 
محصولات گوشــتی مانند ماهی هم از بهداشت کامل 

بسته بندی برخوردار نیستند.
این در حالی است که گوشت به سرعت فاسد می‌شود و 
محلی برای جذب انواع باکتری‌های مضر است. در نتیجه 
اهمیت به رعایت بهداشت در محیط دسته بندی قطعات 
گوشت ضروری اســت. بسته بندی مناسب گوشت در 
عین اینکه می‌تواند بهداشــت و ســامت محصول را 
تضمیــن کند، ماندگاری آن را هــم افزایش می‌دهد و 

جلوی فساد آن را می‌گیرد.
در بین تمام انواع گوشت، بسته بندی گوشت چرخک‌رده 
آماده، اهمیت بیشتری دارد، زیرا گوشت را پس از چرخ 
کردن نمی‌توان شســت. علاوه بر این جنس گوشــت 
پس از چرخ شــدن حساسیت بیشتری پیدا میک‌ند و 
به سرعت فاســد می‌شود. بنابراین در بین فرآورده‌های 
گوشــتی، به شرایط گوشت چرخک‌رده به شکل ویژه‌ای 

باید توجه داشت.
پیشنهاد: استعلام قیمت و خرید انواع سیل ویکوم - در 

مدل‌های نیمه اتومات، تمام اتومات و سیل رومیزی

بسته بندی گوشت چه ویژگی‌هایی باید داشته باشد؟
دستگاه های بســته بندی متعددی وجود دارند که به 
شکل مشخص برای بسته بندی گوشت مناسب هستند. 
با این همه، تمام آنها باید دارای شرایط خاصی باشند تا 

سلامت بسته تضمین شود.
پیشنهاد: استعلام قیمت و خرید دستگاه سیل رومیزی 
مناســب برای بســته بندی مواد غذایی بدون نیاز به 

ماندگاری
بسته بندی مناسب گوشت شامل موارد زیر می‌شود:

بسته بندی باید تا حد امکان ساده باشد. وجود طراحی 
پیچیــده نه تنها لزوما به جلب اعتماد مشــتری منجر 
نمی‌شــود، بلکه امکان دارد، فرآیند بسته بندی را نیز 

دشوار کند.
در کنار سادگی، بسته بندی باید ظاهری جذاب داشته 
باشد. بسته بندی از جمله شاخص‌های اصلی بازاریابی 
محصول به شــمار می‌رود. فرقی ندارد محصول شــما 
گوشت است یا ظرف تزئینی. بسته بندی جذاب در هر 

شرایطی میزان فروش کالا را بالا می‌برد.
بسته بندی گوشــت و مواد غذایی که به سرعت فاسد 
می‌شوند، باید در عین شفافیت، در برابر هوا و بخار آب 
نفوذناپذیر باشد. زمانی که گوشت در معرض گازهایی 
مانند اکســیژن، دی‌اکســیدکربن و نیتروژن باشد، به 

سرعت فاسد می‌شود.
بســته بندی گوشــت باید به قدری منعطف باشد که 
ماشین های بسته بندی بتوانند آن را بدوزند و به کمک 

باد و حرارت شکل دهند.
گوشت‌های بســته بندی شده برای مشتریان جذابیت 
بیشتری دارند. این گوشت ها نیازی به پاک شدن ندارند 
و معمولا در قطعاتی خرد شــده‌اند که می‌توان از آن‌ها 
بلافاصله در پخت غذا اســتفاده کرد. در عین حال این 
گوشت‌ها نســبت به لاشه‌های موجود در فروشگاه‌های 
محصولات گوشتی و قصابی‌ها، بهداشت بیشتری دارند، 
در نتیجه می‌توان روی ماندگاری بالاتر این گوشــت‌ها 

حساب باز کرد.

معرفی دستگاه های بسته بندی گوشت
همانطور که اشاره شد، دستگاه های بسته بندی زیادی 
وجود دارند که برای بســته بندی محصولات غذایی به 
کار گرفته می‌شوند. کیی از این ماشین های بسته بندی، 

دستگاه سیل ویکوم است.
دستگاه سیل ویکوم کارکرد ساده‌ای دارد. این دستگاه 
هوای داخل بســته را تخلیه میک‌ند و با تزریق گازهای 
نگهدارنده به داخل آن، شــرایطی به وجود می‌آورد که 
محصول داخل بسته ماندگاری بیشتر و بهتری داشته 
باشد و شکل و طعم و زنگ خود را از دست ندهد. نبود 
هوا داخل بسته بندی مواد غذایی باعث می‌شود فرآیند 

اکسیده شدن غذا و در نهایت فساد آن کند شود.
دستگاه های سیل ویکوم برای بسته بندی محصولات 
غذایی مناسب است و علاوه بر گوشت قرمز، مرغ و ماهی، 
برای انواع ســبزیجات تازه و سبزیجات خشک، سالاد، 
غذاهــای آماده و نیمه آماده، خشــکبار و خوراکی‌های 

دیگری مثل خیارشور، ترشی یا قارچ هم مناسب است.
این دســتگاه بسته بندی در ابعاد و اندازه‌های مختلفی 
تولید می‌شود که هرکدام آنها متناسب با نیاز مشتریان 
اســت. به عنوان مثال زمانی که نیاز است برای افزایش 
ماندگاری محصول، گاز ازت داخل بســته تزریق شود، 
دستگاه سیل ویکوم تمام اتومات به کار می‌آید. کارایی 
دستگاه سیل ویکوم نیمه اتومات هم با مدل تمام اتومات 
کیسان است اما ســرعت بسته بندی پایین‌تری دارد و 

برای واحدهای صنعتی کوچک‌تر مناسب است.
دستگاه ســیل ویکوم رومیزی قابلیت هواگیری داخل 
بســته را دارد، اما قدرت بالایی در مقایسه با انواع دیگر 
دستگاه سیل ویکوم ندارد و نمی‌تواند گاز به داخل بسته 
تزریق کند. بنابراین بهتر اســت از این دســتگاه برای 
محصولاتی اســتفاده کرد که ماندگاری بالا نیاز ندارد. 
دستگاه سیل ویکوم رومیزی بیشتر در فضاهای کوچک 
صنعتی مانند فروشگاه‌ها، رســتوران‌ها، کترینگ‌های 
غذایــی، واحدهــای تولیــدی غذاهــای نیمه‌آماده و 

آبمیوه‌فروشی و بستنی‌فروشی‌ها کاربرد دارد.

ظرف‌هایــی کــه داخل دســتگاه های بســته بندی 
ســیل ویکوم قرار می‌گیرند باید از جنس پلاســتیک 

PP،PET،PE باشند.
نکته‌ای که باید درباره دستگاه های سیل ویکوم بدانید، 
تفاوت آنها با دستگاه های سیل است که بسته‌ها را مهر 
و موم میک‌ند. در دســتگاه سیل بسته بندی به صورت 
حرارتی انجام می‌شود. فیلم و پلاستیک دو سر بسته در 

دستگاه ذوب شده و بسته را می‌بندد.
در حالی که دســتگاه سیل ویکوم هوا را از داخل بسته 
تخلیه کرده و آن را برای مانــدگاری و انبارداری آماده 
میک‌ند. در دســتگاه سیل ویکوم حین تخلیه هوا، گاز 
نگهدارنده نیز به داخل بســته تزریق می‌شود. بنابراین 
می‌توان گفت تفاوت اصلی دستگاه های سیل ویکوم و 

دستگاه های سیل، در ویکوم بسته بندی ها است.

مراحل بسته بندی گوشت
فرایند بسته بندی گوشــت از مرحله کشتار تا انتقال 
گوشت بسته بندی شده به مراکز توزیع، به دقت بسیار 
بالایی نیاز دارد. گوشــت محصولی حساس است و باید 
در محیطی کاملا بهداشــتی بسته بندی شود. در عین 
حال دمایی که گوشــت در آن نگهداری می‌شود بسیار 

اهمیت دارد.
مراحل بسته بندی گوشت به صورت زیر است:

کشتار دام در کشتارگاه‌های مخصوص
بررســی و تایید ســامت لاشه توســط دامپزشک و 

کارشناس مربوطه
انتقال گوشت تولید شده به تونل سرد – دمای این تونل 
برای اعمال فرایند جمود نعشــی باید بالای ۱۵ درجه 

سانتی گراد باشد.
انتقال گوشت به تونل انجماد با دمای منفی ۳۵ درجه 

برای انجماد کامل
پوشاندن لاشه منجمد با پلاستیک پلی اتیلن – در این 
مرحله لاشه آماده انتقال به مراکز فروش گوشت یا بسته 
بندی وزنی اســت. در صورت انتقال گوشت با کامیون، 
دمای یخچال ماشین باید حداکثر مثبت ۷ درجه سانتی 

گراد باشد.
در روش دیگر، گوشــت قطعه‌قطعه می‌شــود. پس از 
استخوان‌گیری، گوشت به بخش‌های مجزایی مانند ران، 
سردســت، قلوه‌گاه و غیره دسته بندی می‌شود. بعد از 
وزن‌گیری قطعات و تقسیم آنها در ظرف‌های جداگانه 
۱ یا ۲ یکلویی، بسته های نیمه آماده وارد دستگاه بسته 
بندی شده و حرارت می‌بیند. هوای داخل بسته تخلیه 
می‌شود. سپس دستگاه پلاستیک را به دور بسته می‌برد 

و دو طرف آن را بهم می‌دوزد.
حمل و بارگیری گوشــت به این روش، ساده‌تر صورت 
می‌گیــرد. دمای داخل یخچال کامیون باید بین منفی 
۱ یا ۲ درجه ســانتی گراد باشد. در این روش با افزایش 
مدت ماندگاری گوشــت، نگهــداری آن به ۱۵ روز هم 

می‌رسد.
سخن پایانی

دستگاه ســیل ویکوم، به علت فشار منفی که می‌تواند 
به بسته ها وارد کند، نقش مهمی در حوزه بسته بندی 
محصولات گوشتی ایفا میک‌ند. این روش بسته بندی 
عــاوه بر اینکه جلوی ورود آلودگی به داخل بســته یا 
نشــت مواد غذایی به خارج از بسته را می‌گیرد، حمل 
و نقل بسته های غذایی را هم آسان میک‌ند و در عین 
حال راهی برای افزایش اعتبار برند فروشگاه و بازاریابی 
محصولات دیگر آنها اســت. در نتیجــه برای تضمین 
یکفیت بسته بندی محصولات گوشتی، می‌توان روی 

دستگاه های سیل ویکوم حساب کرد.
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